
PORTARIA PGJ/PI Nº 2386/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº
12/93, 

R E S O L V E

RELOTAR a servidora  MARIA DO PERPETUO SOCORRO RUBIM BROXADO,
Técnica Ministerial – Área Administrativa, matrícula nº 16133, junto à Divisão de Gestão
de Documentos – Protocolo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

